## Daniel 4:10-12

<p><b>10.</b> Thus <i>were</i> the visions of mine head in my bed: I saw, and behold a tree in the midst of the earth, and the height thereof <i>was</i> great.</p>	<p><b>10.</b> Visiones autem capitis mei super cubile meum, Videbam, et ecce arborem in medio terrae, et altitudo ejus magna.</p>
<p><b>11.</b> The tree grew, and was strong, and the height thereof reached unto heaven, and the sight thereof to the end of all the earth:</p>	<p><b>11.</b> Crevit, <i>multiplicata est</i>, arbor, et invaluit, et altitudo ejus pertigit, <i>hoc est, et altitudo ejus pertingeret</i>, ad coelos, et conspectus ejus ad extremum totius, <i>vel, universae</i>, terrae.</p>
<p><b>12.</b> The leaves thereof <i>were</i> fair, and the fruit thereof much, and in it <i>was</i> meat for all: the beasts of the field had shadow under it, and the fowls of the heaven dwelt in the boughs thereof, and all flesh was fed of it.</p>	<p><b>12.</b> Ramus ejus pulcher, et fructus ejus copiosus, <sup>208</sup> et esca omnibus in ea: sub ea umbrabat <sup>209</sup> bestia agri: et in ramis ejus habitabant <sup>210</sup> aves coelorum, et ex ea alebatur omnis caro.</p>

The following verses ought to be joined on: —

### Daniel 4:13-16

<p><b>13.</b> I saw in the visions of my head upon my bed, and, behold, a watcher and an holy one came down from heaven;</p>	<p><b>13.</b> Videbam <i>etiam</i> in visionibus capitis mei super cubile meum, et ecce vigil et sanctus descendit e coelis.</p>
<p><b>14.</b> He cried aloud, and said thus, Hew down the tree, and cut off his branches, shake off his leaves, and scatter his fruit: let the beasts get away from under it, and the fowls from his branches:</p>	<p><b>14.</b> Clamavit in fortitudine, <i>hoc est, fortiter</i>, et ita loquutus est, Succidite arborem, et diripite folia ejus, <sup>211</sup> excutite ramos ejus, et dispergite fructus ejus: fugiat bestia ex umbra ejus, <i>de subtus, ad verbum</i>, et aves ex frondibus ejus, <i>vel ex ramis ejus</i>.</p>
<p><b>15.</b> Nevertheless leave the stump of his roots in the earth, even with a band of iron and brass, in the tender grass of the field; and let it be wet with the dew of heaven, and <i>let</i> his portion <i>be</i> with the beasts in the grass of the earth:</p>	<p><b>15.</b> Tandem imum radicum ejus in terra relinquite, et in vinculo ferri, <i>hoc est, ferreo</i>, et aeneo, in herba agri, et pluvia coelorum irrigetur, etcum bestia sit portio ejus in herba terrae.</p>
<p><b>16.</b> Let his heart be changed from man's, and let a beast's heart be given unto him; and let seven times pass over him.</p>	<p><b>16.</b> Cor ejus ab humano, <i>simpliciter, ab heroine</i>, mutent, <sup>212</sup> et cor bestiae detur ei: et septem tempora transeant super eam.</p>